
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

VISTO il Decreto di quest’Ufficio prot. n. 4145 del 03/08/2018 con il quale sono stati ripartiti i 
 posti autorizzati dal MIUR con D.M. prot. n. 579 del 02/08/2018, da coprire con contratti a 
 tempo indeterminato, tra la procedura concorsuale per titoli ed esami e le graduatorie ad 
 esaurimento di cui alla legge 124/99;  
VISTO il decreto di questo ufficio 4222 del 7/8/2018 con il quale è stato disposto lo storno di 
 alcuni posti alle GAE per l’esaurimento delle graduatorie dei concorsi ordinari; 
VISTA la nota mail dell’Ufficio I della Direzione Generale dell’USR Calabria del 10/08/2018, 
 mediante la quale sono state comunicate le graduatorie di merito del concorso  esaurite a 
 conclusione delle procedure di individuazione degli aspiranti  al fine di procedere ad 
 effettuare le assunzioni dalle graduatorie ad esaurimento, ove esistenti e capienti;  
CONSIDERATO CHE del contingente dei posti destinato al concorso ordinario sono rimasti da 
 coprire i posti relativamente alle classi di concorso A011 – A012 e A022  che vanno stornati 
 alle GAE; 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui vengono interamente richiamate, il prospetto di 
ripartizione della nomine in ruolo pubblicato con il Decreto di quest’Ufficio prot. n. 4145 del 
03/08/2018 è modificato, per le sole classi di concorso indicate, nel modo seguente:  
 
CL. CONCORSO CONTINGENTE CONC. RIS. GAE RIS 
A022 12 0 0 12 6 
A011 5 1 0 4 2 
A012 9 0 0 9 4 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Piscitelli  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004353.20-08-2018




